АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тамбовка

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»

на территории Тамбовского муниципального округа

Руководствуясь Ф едеральным законом от 27.07.2010 №  210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Ф едеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Ф едерации», администрация Тамбовского муниципального
округа
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в
каникулярное время на территории Тамбовского муниципального округа»
(Приложение 1).

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя
главы администрации Тамбовского муниципального округа по социальным
вопросам С.М. Пашкину.

Глава Тамбовского муниципального